PAGE

ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ 05.02.2007 № 455

О внесении изменений в постановление главы города Владимира от 17.01.2006 №15  «Об утверждении перечня распорядителей средств бюджета г.Владимира»
В соответствии со статьей 25 Бюджетного кодекса Российской Федерации (в редакции Федерального закона от 22.12.2005 №176-ФЗ)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Пункты 1, 2 постановления главы города от 17.01.2006 №15 «Об утверждении перечня распорядителей средств бюджета г. Владимира» считать утратившими силу.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы города, начальника финансового управления Савельева В.А.

3. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

	Глава города

	А.П.Рыбаков